Rozdéleni studenti vedoucim
diplomovych a bakalarskych praci pro akademicky rok 2024/2025

Prof. Ing. Kamila Janovska, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: kamila.janovska@vsb.cz

1. | Hellebrand Vladimir BP — kombinované studium
2. | Kolakova Barbora BP — prezencni studium

Doc. Ing. Sarka Vilamova, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: sarka.vilamova@vsb.cz

1. | Oselsky Matus, Bc. DP — prezenéni studium
2. | KriSica Marek BP — prezenc¢ni studium

Ing. Lukas Peter, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: lukas.peter@vsb.cz

1. | Cupkova Petra BP — kombinované studium
2. | Fritschova Kristyna BP — prezenc¢ni studium
3. | Kohutek Tomas BP — prezenc¢ni studium
4. | Petruzelova Adéla, Bc. DP — kombinované studium

Doc. Ing. Adam Pawliczek, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: adam.pawliczek@vsb.cz

1. | Galliamov Rinat BP — prezencni studium
2. | Lasota Jan BP — kombinované studium

Prof. Ing. Petr Besta, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: petr.besta@vsb.cz

1. | Zdmarsky Tomas, Bc. DP — prezenéni studium
2. | Macak Matéj, Bc. DP — kombinované studium

3. | Kunzova Sava, Bc. DP — prezenéni studium
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Doc. Ing. Robert Frischer, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: robert.frischer@vsb.cz

\ 1. \Bogatyrev Semen \ BP — prezencni studium

Doc. Ing. Milan Heger, CSc.

1. konzultace e — mailem: milan.heger@vsb.cz

‘ 1. ‘ Smirnov Nikita ’ BP — denni studium

Ing. Josef Kutac, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: josef.kutac@vsb.cz

1. | Hordk Michal, Ing. DP — kombinované studium
2. | Konicek Martin BP — kombinované studium
3. | Porubdanska Tatjana BP — kombinované studium
4. | Vrobel David BP — denni studium

Ing. Martin Lampa, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: martin.lampa@vsb.cz

1. | Ondrds David, Bc. DP — prezencni studium
2. | Bartort Adam BP — prezencni studium
3. | Ko¢vara Martin BP — prezencni studium

Ing. Eva Svecova, Ph.D.

1. konzultace e — mailem: eva.svecova@vsb.cz

1. | llik Jan, Bc. DP — prezencni studium
2. | Sevédek Vojtéch, Bc. DP — kombinované studium
3. | Kollarova Tereza, Bc. DP — kombinované studium

Ing. Omar Ameir, Ph.D.

1. konzultace e-mailem: omar.ameir@vsb.cz

1. | Kubanikova Adéla BP — prezenéni studium

2. | Gaynizarov Danil BP — prezenéni studium
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Mgr. Sofiya Shevtsova, Ph.D.

2. konzultace e-mailem: sofiya.shevtsova@vsb.cz

| 1. | vybiral Albert

’ BP — prezencni studium

Ing. Ondiej Grycz, Ph.D.

1. konzultace e-mailem:

ondrej.grycz@vsb.cz

‘ 1. ‘ Jan Vlach, Bc.

’ DP — kombinované studium

Ing. Ondrej Zimny, Ph.D.

1. konzultace e-mailem:

ondrej.zimny@vsb.cz

‘ 1. ‘VeseI\'/Jan

’ BP —denni studium

Ing. Ondrej Balek

1. konzultace e-mailem:

ondrej.balek@vsb.cz

1. | Dusek Dominik

BP — prezencni studium

2. | Borovko Alisa

BP — prezencni studium

Ing. Lukas Raszka

1. konzultace e-mailem:

lukas.raszka@vsb.cz

1. | Ondrej Tomala

BP — prezencni studium

2. | Martin Mikulenka

BP — prezencni studium

3. | Josef Mitrenga

BP — kombinované studium

Ing. Kristyna Pustéjovska

1. konzultace e-mailem:

kristyna.pustejovska@vsb.cz

‘ 1. ‘Valigﬁra Jan

BP — prezenéni studium
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Ing. Natdlie Kawulokova

1. konzultace e-mailem: natalie.kawulokova.st@vsb.cz

‘ 1. ‘ Mach Marek BP — prezencni studium
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